会计分院2017届毕业论文（设计）工作计划安排

根据各专业培养方案和教学计划的安排以及教务部相关通知精神，结合会计分院的实际情况,现就我分院2017届学生毕业论文(设计)写作工作安排如下：

1．组织学习。分院将通过召开专题会议等形式，组织教师认真学习教务部“关于浙江财经大学东方学院2017届学生毕业论文（设计）写作安排的通知”以及 “浙江财经学院东方学院本科毕业论文（设计）工作管理规定”等有关文件，并制定一系列实施文件，对2017届毕业论文工作做出全面计划与安排。此项工作计划于本学期第5周（2016.10.11）前完成。
2．拟定毕业论文参考选题，进行毕业论文选题指导。
分院将在“2016届毕业论文参考选题”以及总结2016届毕业生毕业论文选题实际情况的基础上，结合学院对毕业论文成果形式和毕业论文选题的新要求，组织毕业论文指导教师再次更新和修订毕业论文题库，汇总拟定2017届毕业论文参考选题，反馈给各位导师交由学生作为选题参考；之后由各毕业论文指导教师指导学生的选题工作。选题采用学生自愿和教师指定相结合的原则。同时，鼓励学生根据自己的兴趣、特长及实习单位实际情况自行拟定题目。学生所拟题目应符合教学基本要求，与所学专业紧密联系，并且由学生提交相应的说明（题目、已具备的条件及预期达到的目标要求等），必须经过指导教师同意和分院审批后方可执行。教师的工作内容包括审阅学生的选题与写作提纲，帮助学生确定选题，并与学生讨论毕业论文（设计）的写作计划安排。此项工作计划于本学期第6周（2016.10.18）前完成。
3.进行毕业论文选题检查。分院在学生完成毕业论文选题后，将进行全面的选题检查，重点检查选题的专业性、可行性、新颖性，落实论文质量监控程序在选题阶段的措施。此项工作计划于本学期第9周（2016.11.11）前完成。
4．文献综述。学生的文献综述要围绕毕业论文（设计）的主题进行，字数要求1500-2000字左右。文献综述计划于本学期12周（2016.12.2）前完成。

5．填写开题报告。学生根据选题填写开题报告，交给指导教师审定，指导教师填写开题意见。此项工作计划于本学期14周（2016.12.16）前完成。
6．组织开题。在完成前述各项工作的前提下，由分院组织若干小组（每组由三至四位导师组成），分别进行学生毕业论文（设计）的开题答辩工作。此项工作计划于本学期第15-16周完成。

7．毕业论文写作与指导。学生应在开题答辩通过后开始毕业论文正文写作，论文正稿（10000字以上，打印稿及电子版本）计划于下学期第9周（2017.4.21）正式完成，并达到论文重复率检测要求。指导教师应认真指导，严格把关，及时做好指导过程记录，填写《浙江财经大学东方学院毕业论文（或毕业设计）指导手册》。
8．组织论文答辩。由会计分院组织若干答辩小组进行毕业论文答辩工作，计划于下学期11周（2017.5.6）前完成此项工作。

9．成绩管理。由分院办公室做好成绩的汇总与管理工作，并计划于下学期13周（2017.5.19）前将成绩汇总表与毕业论文（设计）报送教务部。

10．毕业论文工作总结。各位指导教师应在论文指导工作完成之后，写出指导工作书面总结，于论文答辩时交分院办公室。办公室将指导教师的工作总结进行汇总，综合其他情况，完成分院的毕业论文工作总结，交到教务部。
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会计分院

                                          2016.10.12

PAGE
2